
 
 
 

様式第 1－1 号  

令和２年８月７日  
 
 
三木市地域公共交通会議 委員各位 

 

 

名    称 三木市 

住    所 三木市上の丸町１０番３０号 

代表者の氏名 三木市長 仲田 一彦 

 

 

自家用無償旅客運送の一部変更について 

 

 

 このたび、自家用無償旅客運送の一部変更について、下記のとおり報告します。 

 

 

記 

 

 

１．名称、住所、代表者の氏名 

  三木市 

  三木市上の丸町１０番３０号 

  三木市長 仲田 一彦 

 

 

２．自家用自動車無償旅客運送の種別  

「市町村運営無償運送：交通空白輸送」 

 

３．路線又は運送の区域 

 (1) 路 線（交通空白輸送に係るもの） 

  

資 料 ７ 

7-1



 【既に運行している系統】  

 
 【新規に運行を開始する系統】  

 
 【既に運行している系統のうち、変更を要する系統】  

 ※キロ程の（ ）書きは、変更前、下段は変更後を示す。   

 起  点  主たる経過地  終  点  キロ程 

１  
口吉川町公民館 

三木市口吉川町殿畑 144 
久次・里脇・桃坂 

口吉川町公民館 

三木市口吉川町殿畑 144 
２６㎞ 

※上記路線を基軸とし、バス停や町内の診療所・公民館等へデマンド運行する。  

２  
別所町公民館 

三木市別所町西這田 1-10 

相野・高木西ＢＳ 

三木別所郵便局 

別所町公民館 

三木市別所町西這田 1-10 
２０㎞ 

３  
別所町公民館 

三木市別所町西這田 1-10 

下石野・和田 

近藤・高木西ＢＳ 

別所町公民館 

三木市別所町西這田 1-10 
１３㎞ 

４  
別所町公民館 

三木市別所町西這田 1-10 

相野・興治ＢＳ 

大山 

別所町公民館 

三木市別所町西這田 1-10 
１５㎞ 

５  

自由が丘中公園 

バス待合施設 

三木市志染町中自由が丘

2丁目372番地の13 

志染駅・自由が丘本町 ・ 

恵比須駅・服部病院 

自由が丘中公園 

バス待合施設 

三木市志染町中自由が丘

2丁目372番地の13 

９㎞ 

６  

自由が丘中公園 

バス待合施設 

三木市志染町中自由が丘

2丁目372番地の13 

東自由が丘 

１丁目～３丁目 

自由が丘中公園 

バス待合施設 

三木市志染町中自由が丘

2丁目372番地の13 

５㎞ 

７  
細川町公民館 

三木市細川町豊地 55-1 
大二谷 

細川町公民館 

三木市細川町豊地 55-1  
２２㎞ 

※上記路線を基軸とし、バス停や町内の公民館等へデマンド運行する。  

８  
細川町公民館 

三木市細川町豊地 55-1 
高畑・脇川 

細川町公民館 

三木市細川町豊地 55-1  
１７㎞ 

※上記路線を基軸とし、バス停や町内の公民館等へデマンド運行する。  

 起  点  主たる経過地  終  点  キロ程 
     

 起  点  主たる経過地  終  点  キロ程 

１  
細川町公民館 

三木市細川町豊地 55-1  
大二谷 

細川町公民館 

三木市細川町豊地 55-1  
２２㎞ 

２  
細川町公民館 

三木市細川町豊地 55-1  
高畑・脇川 

細川町公民館 

三木市細川町豊地 55-1  
１７㎞ 

7-2



 
 (2) 運送の区域（市町村福祉輸送に係るもの）  

区  域  備     考  
  

 
４．事務所の名称及び位置  

事務所の名称  位    置  
三木市役所  兵庫県三木市上の丸町１０番３０号  

 
５．事務所ごとに配置する自家用無償旅客運送自動車の数及びその種類ごとの数  

事務所  
の名称  

交通空白輸送 市町村福祉輸送 
合計 

(軽) バ ス 普通自動車 小 計 
寝台車 

(軽) 

車いす車 

(軽) 

兼用車 

(軽) 

回転シート車 

(軽) 

セダン車 

(軽) 

小 計 

(軽) 

三木市   ５ ５ 
 

(  ) 

 

(  ) 

  

(  ) 

 

(  ) 

 

(  ) 

０ 

(０) 

５ 

(０) 

 
６．運送しようとする旅客の範囲  

交通空白地輸送  市町村福祉輸送  
①三木市口吉川町地内  
②三木市別所町地内  
③三木市自由が丘本町及び志染町自由が丘地内  
④三木市細川町地内  

 

 
７．路線又は運送の区域ごとの対価の額  
  （必要に応じ関係資料を添付のこと）  
  【路 線】 全路線  
  【対 価 の 額】 無 償  
 
 
 
 
 
 
  

7-3



 
  【無償とする理由】  

当該地域は一部に路線バスが運行しているものの、バス停へ行くことす

ら困難な高齢者が多く存在している交通空白地である。  
こうした状況の中、地域住民の危機感は強く、「地域の助け合い」とし

て住民による自主運行バスの組織が立ち上がっている。  
また、本市の特色である地域密着型の市立公民館が地域の中心にあり、

今後、ますます進行する少子高齢社会においてまちづくりを進める上で住

民が自主運行する「地域ふれあいバス」が不可欠であり、前述のとおり「地

域の助け合い」が活動理念であることから、運賃を無償とする。  
 
  【一部変更する理由】  

運行系統７及び８について、運行ダイヤをそれぞれ１０分及び２０分早

める（時刻表については、別紙７－１及び別紙７－２を参照）。 

（理由） 

  令和２年１０月１日の５６番系統「平井ぶどう園前・恵比須駅ルート」

のダイヤ改正に合わせ、「細川町公民館」バス停で細川ふれあいバスと当該

路線との乗継ぎを考慮した運行ダイヤとするため。 

 

 
 

 
  

7-4



 
様式第 3 号  

 
運転者就任承諾書兼就任予定運転者名簿（口吉川町）  

 
 三木市が実施する自家用無償旅客運送について、運転者として就任することを

承諾します。  
 

氏 名  住   所  
運転免許の種類  
区 分  種 類  

1 藤田 廣夫     

2 藤本 宣之     

3 常深 憲人     

4 上中 泉     

5 藤枝 修     

6 藤枝 直司     

7 岩﨑 久男     

8 藤枝 英樹     

9 奥仲 昇     

10 西本 均     

11 池尻 勝美     

12 岩崎 賢治     

13 林 広和     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

 
※運転者は、国土交通大臣が認定する「市町村運営有償運送等運転者講習」を  

修了済みである。  
 ※中途加入する運転者は「市町村運営有償運送等運転者講習」を修了するまで  

運転できないこととする。  
  

7-5



 
様式第 3 号  

 
運転者就任承諾書兼就任予定運転者名簿（別所町）  

 
 三木市が実施する自家用無償旅客運送について、運転者として就任することを

承諾します。  
 

氏 名  住   所  
運転免許の種類  
区 分  種 類  

1 近藤 健三    

2 國井 季彦    

3 吉田 一茂    

4 藤枝 裕    

5 田中 邦昭    

6 宮本 泰次    

7 近藤 悦二    

8 神澤 義人    

9 藤原 正昭    

10 山本 重成    

11 田中 正和    

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

※運転者は、国土交通大臣が認定する「市町村運営有償運送等運転者講習」を  
修了済みである。  

 ※中途加入する運転者は「市町村運営有償運送等運転者講習」を修了するまで  
運転できないこととする。  

  

7-6



 
様式第 3 号  

 
運転者就任承諾書兼就任予定運転者名簿（自由が丘）  

 
 三木市が実施する自家用無償旅客運送について、運転者として就任することを

承諾します。  
 

氏 名  住   所  
運転免許の種類  
区 分  種 類  

1 見口 敏郎     

2 石田 友紀     

3 上野  保     

4 岩波 孝昭     

5 立石 豊子     

6 内藤 博史     

7 原田  弘     

8 三井 士郎     

9 松本 祐輔     

10 森本 克彦     

11 神田 英樹     

12 柳井 洋志     

13 泉  雄太     

14 中尾  募     

15 三譯  守     

16 田岡 義徳     

17 川上 吉富     

18 綛谷 義雄     

19 羽田 好二     

20 木寺  健     

21 古庄 敏則     

22 村上 光男     

23 大麻 幸一     

24 常本 郁子     

25 先田 哲也     

26 山田  隆     

27 大石 典男     

28 丸畑 護     

7-7



29 楠永 晴久     

30 畑 康子     

31 中城 和子     

32 杦原 正典     

33 焼田 世津子     

34 岡本 圭司     

35 森本 俊昭     

36 馬場 義輝     

37 長嶋 良一     

38 山本 茂     

39 保田 賢三     

40 加岳井 茂     

41 菊田 明雄     

 

※運転者は、国土交通大臣が認定する「市町村運営有償運送等運転者講習」を  
修了済みである。  

 ※中途加入する運転者は「市町村運営有償運送等運転者講習」を修了するまで  
運転できないこととする。   

7-8



 
様式第 3 号  

 
運転者就任承諾書兼就任予定運転者名簿（細川町）  

 
 三木市が実施する自家用無償旅客運送について、運転者として就任することを

承諾します。  
 

氏 名  住   所  
運転免許の種類  
区 分  種 類  

1 大西 孝宏     

2 北田 正晴     

3 藤平 宗純     

4 石原 昭典     

5 清地 秀美     

6 常深 勇一     

7 本岡 昭慶     

8 行平 亨     

9 池町 敏彦     

10 今井 利一     

11 杉本 寿孝     

12 今安 稔     

13 常深 光治     

14 中尾 吉宏     

15 實井 政治     

16 八木 甚一郎     

17 室谷 徳雄     

18 北田 和代     

19 室谷 稔夫     

20 仲上 和昭     

21 田中 義輝     

22 木梨 一弘     

23 前田 美由枝     

 

※運転者は、国土交通大臣が認定する「市町村運営有償運送等運転者講習」を  
修了済みである。  

 ※中途加入する運転者は「市町村運営有償運送等運転者講習」を修了するまで  
運転できないこととする。   

7-9



 

様式第 4 号  
 

運行管理の責任者 就任承諾書  
（口吉川町・別所町・自由が丘【西】【東】・細川町）  

 
 三木市が実施する自家用無償旅客運送について、運行管理の責任者として就任

することを承諾します。  
 
 令和  年  月  日  
 

住 所 三木市上の丸町１０番３０号  
氏 名 三木市都市整備部交通政策課  

課長 田中 栄一  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7-10



 
様式第 5 号  

 
 

登録番号  ―――  
運送の主体  
(申請者名 )  

三木市  
三木市長 仲田 一彦  

 
運行管理の体制等を記載した書類  

 
事務所名（ 三木市役所 ）  
 
１．運行管理・整備管理の体制  
 （ア）運行管理の責任者の就任予定名簿  

No  氏  名  住    所  資格の種類  委託  
1 田中 栄一     

     

        
 （イ）整備管理の責任者の就任予定名簿  

No  氏  名  住    所  
1 藤枝 直司  口 吉 川 
2 吉田 一茂  別 所 
3 木寺 健  自由が丘【西】  
4 木寺 健  自由が丘【東】  
5 藤平 宗純  細 川 

 

 

 

 

 

7-11



 
 （ウ）運行管理・整備管理に係る指揮命令系統（口吉川町） 

 

 運行管理の体制 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．事故処理連絡体制 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．苦情処理体制 

 

 

 

 

 

 

運行管理の責任者  
三木市都市整備部交通政策課  
課長 田中 栄一 

電話 0794-82-2000（内線 2267） 

 

代表者  
三木市  
三木市長 仲田 一彦 

電話 0794-82-2000 

運行管理の責任者の代行者  
口吉川ふれあいバス協議会  
藤本 宜之  
電話  

運転者  
（別紙のとおり） 

運 行 管 理 の 責 任 者 が や む を 得

ず 不 在 と な る 場 合 の 運 行 管 理

を代行する者  

整備管理の責任者  
口吉川ふれあいバス協議会  
藤枝 直司  
電話  

運転者  
（別紙のとおり）  

事故対応の責任者  
口吉川ふれあいバス協議会  
常深 憲人  
電話  

代表者  
三木市都市整備部交通政策課  
課長 田中 栄一 

電話 0794-82-2000（内線 2267） 

 

警察署                 消防・救急 

・兵庫県三木警察署（交通課）      ・三木市消防署 

 電話 0794-82-0110           電話 119 

地域公共交通会議（又は協議会）・運輸支局 

・三木市地域公共交通会議 

 事務局 三木市都市整備部交通政策課 

 電話 0794-82-2000（内線 2297） 

 

神戸運輸監理部兵庫陸運部輸送部門 

電話 078-453-1104 

苦情処理責任者  
口吉川ふれあいバス協議会  
上中 泉  
電話  

苦情処理担当者  
口吉川ふれあいバス協議会  
岩﨑 久男  
電話  

7-12



 
 （ウ）運行管理・整備管理に係る指揮命令系統（別所町） 

 

 運行管理の体制 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．事故処理連絡体制 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．苦情処理体制 

 

 

 

 

 

 

運行管理の責任者  
三木市都市整備部交通政策課  
課長 田中 栄一 

電話 0794-82-2000（内線 2267） 

代表者  
三木市  
三木市長 仲田 一彦 

電話 0794-82-2000 

運行管理の責任者の代行者 

別 所 ふ れ あ い バ ス 運 行 推 進 協

議会 

藤枝 裕 

電話  

運転者  
（別紙のとおり） 

運 行 管 理 の 責 任 者 が や む を 得

ず 不 在 と な る 場 合 の 運 行 管 理

を代行する者  

整備管理の責任者 

別所ふれあいバス運行推進協議会 

吉田 一茂 

電話 

運転者  
（別紙のとおり）  

事故対応の責任者 

別所ふれあいバス運行推進協議会 

國井 季彦 

電話 

代表者  
三木市都市整備部交通政策課  
課長 田中 栄一 

電話 0794-82-2000（内線 2267） 

 

警察署                 消防・救急 

・兵庫県三木警察署（交通課）      ・三木市消防署 

 電話 0794-82-0110           電話 119 

地域公共交通会議（又は協議会）・運輸支局 

・三木市地域公共交通会議 

 事務局 三木市都市整備部交通政策課 

 電話 0794-82-2000（内線 2297） 

 

神戸運輸監理部兵庫陸運部輸送部門 

電話 078-453-1104 

苦情処理責任者 

別所ふれあいバス運行推進協議会 

近藤 健三 

電話 

7-13



 
 （ウ）運行管理・整備管理に係る指揮命令系統（自由が丘）【西ルート・東ルート兼務】 

 

 運行管理の体制 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．事故処理連絡体制 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．苦情処理体制 

 

 

 

 

 

 

運行管理の責任者  
三木市都市整備部交通政策課  
課長 田中 栄一  
電話 0794-82-2000（内線 2267） 

 

代表者  
三木市  
三木市長 仲田 一彦 

電話 0794-82-2000 

運行管理の責任者の代行者  
ニコニコグループ  
立石 豊子  
電話  

運転者  
（別紙のとおり） 

運 行管 理 の 責 任者 がや む を 得 ず 不在

となる場合の運行管理を代行する者  
整備管理の責任者  
ニコニコグループ  
木寺 健  
電話  

運転者  
（別紙のとおり）  

事故対応の責任者  
ニコニコグループ  
神田 英樹  
電話  

代表者  
三木市都市整備部交通政策課  
課長 田中 栄一 

電話 0794-82-2000（内線 2267） 

 

警察署                 消防・救急 

・兵庫県三木警察署（交通課）      ・三木市消防署 

 電話 0794-82-0110           電話 119 

地域公共交通会議（又は協議会）・運輸支局 

・三木市地域公共交通会議 

 事務局 三木市都市整備部交通政策課 

 電話 0794-82-2000（内線 2297） 

 

神戸運輸監理部兵庫陸運部輸送部門 

電話 078-453-1104 

苦情処理責任者兼担当者  
ニコニコグループ  
立石 豊子  
電話  

運行計画の調整及び計画表の作成  
ニコニコグループ  
立石 豊子  

7-14



 
（ウ）運行管理・整備管理に係る指揮命令系統（細川町）  
 
 運行管理の体制  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．事故処理連絡体制  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．苦情処理体制  
 

 

運行管理の責任者  
三木市都市整備部交通政策課  
課長 田中 栄一  
電話 0794-82-2000（内線 2267）  
 

代表者  
三木市  
三木市長 仲田 一彦  
電話 0794-82-2000 

運行管理の責任者の代行者  
細川ふれあいバス  
石原 昭典  
電話  
 

運転者  
（別紙のとおり）  
運転者代表  
石原 昭典  
電話  
 

整備管理の責任者  
細川ふれあいバス  
藤平 宗純  
電話  

事故対応の責任者  
細川ふれあいバス  
北田 正晴  
電話  

代表者  
三木市都市整備部交通政策課  
課長 田中 栄一  
電話 0794-82-2000（内線 2267）  

警察署                 消防・救急 

・兵庫県三木警察署（交通課）      ・三木市消防署 

 電話 0794-82-0110           電話 119 

地域公共交通会議（又は協議会）・運輸支局 

・三木市地域公共交通会議 

 事務局 三木市都市整備部交通政策課 

 電話 0794-82-2000（内線 2299） 

 

神戸運輸監理部兵庫陸運部輸送部門 

電話 078-453-1104 

運転者  
（別紙のとおり）  
運転者代表  
石原 昭典  
電話  
  

苦情処理責任者兼苦情処理担当者  
細川ふれあいバス  
石原 昭典  
電話  
 

7-15



【現 行】 

 

行き 帰り 行き 帰り

1 細川町公民館 9:00 9:42 13:30 14:12

2 豊地小学校バス停 9:41 14:11

3 増田 9:40 14:10

4 谷口 9:38 14:08

5 中曽根 9:37 14:07

6 下芝原公民館 9:36 14:06

7 鍛冶バス停 9:35 14:05

8 宮前橋 9:34 14:04

9 下南 9:33 14:03

10 原坂バス停 9:32 14:02

11 原坂公民館 9:31 14:01

12 下南バス停 9:30 14:00

13 友松寺入口 9:29 13:59

14 友松寺 9:28 13:58

15 まなびの郷みずほ 9:27 13:57

16 上南公民館 9:26 13:56

17 小二谷公民館 9:22 13:52

18 小二谷バス停 9:20 13:50

19 入野バス停 9:10 13:40

20 入野公民館 9:11 13:41

21 上の辻 9:16 13:46

22 大二谷バス停

細川ふれあいバス　大二谷線　時刻表【月・水・金】平成31年1月4日改編

第1便 第2便

バス停

9:17 13:47

予約運行時間帯 予約運行時間帯

10：00 ～ 12：00

◆予約受付時間帯

9：00 ～ 10：30

◆予約電話番号

080－6209－8669

運賃：無料

※予約運行時間帯に限り、

「口吉川診療所」へ運行し

ます。お帰りもご利用いた

だけます。

(定期運行時は「口吉川

診療所」へは行きません。)

※予約運行時間帯は、高畑脇

川線のバス停への予約も受

け付けています。

14：30 ～ 17：00

◆予約受付時間帯

13：30 ～ 15：00

◆予約電話番号

080－6209－8669

※予約運行時間帯に限り、

「口吉川診療所」へ運行し

ます。お帰りもご利用いた

だけます。

(定期運行時は「口吉川

診療所」へは行きません。)

※予約運行時間帯は、高畑脇

川線のバス停への予約も受

け付けています。

別紙７－１ 

7-16



 

第１便 第２便

時間 時間

1 細川町公民館 9:10 13:30

2 金屋 9:13 13:33

3 桃津公民館 9:16 13:36

4 高篠 9:17 13:37

5 桃坂バス停 9:19 13:39

6 高畑公民館 9:23 13:43

7 高畑 9:25 13:45

8 脇川公民館 9:32 13:52

9 九社神社 9:36 13:56

10 西村バス停 9:38 13:58

11 細川中公民館 9:39 13:59

12 細川中上 9:41 14:01

1 細川町公民館 9:46 14:06

細川ふれあいバス　高畑脇川線　時刻表【火・木】　平成29年10月2日改編

予約運行時間帯
バス停

予約運行時間帯

運賃：無料

※予約運行時間帯に限り、「口吉川診

療所」へ運行します。お帰りもご利

用いただけます。(定期運行時は「口

吉川診療所」へは行きません。)

※予約運行時間帯は、大二谷線のバス

停への予約も受け付けています。

10：00 ～ 12：00
◆予約受付時間帯

9：00 ～ 10：30

◆予約電話番号

080－6209－8669

14：30 ～ 17：00
◆予約受付時間帯

13：30 ～ 15：00

◆予約電話番号

080－6209－8669
※予約運行時間帯に限り、「口吉川診

療所」へ運行します。お帰りもご利

用いただけます。(定期運行時は「口

吉川診療所」へは行きません。)

※予約運行時間帯は、大二谷線のバス

停への予約も受け付けています。

7-17



【変更後】 

 

行き 帰り 行き 帰り

1 細川町公民館 8:50 9:32 13:20 14:02

2 豊地小学校バス停 9:31 14:01

3 増田 9:30 14:00

4 谷口 9:28 13:58

5 中曽根 9:27 13:57

6 下芝原公民館 9:26 13:56

7 鍛冶バス停 9:25 13:55

8 宮前橋 9:24 13:54

9 下南 9:23 13:53

10 原坂バス停 9:22 13:52

11 原坂公民館 9:21 13:51

12 下南バス停 9:20 13:50

13 友松寺入口 9:19 13:49

14 友松寺 9:18 13:48

15 まなびの郷みずほ 9:17 13:47

16 上南公民館 9:16 13:46

17 小二谷公民館 9:12 13:42

18 小二谷バス停 9:10 13:40

19 入野バス停 9:00 13:30

20 入野公民館 9:01 13:31

21 上の辻 9:06 13:36

22 大二谷バス停

細川ふれあいバス　大二谷線　時刻表【月・水・金】令和2年10月1日改編

第1便 第2便

バス停

9:07 13:37

予約運行時間帯 予約運行時間帯

10：00 ～ 12：00

◆予約受付時間帯

9：00 ～ 10：30

◆予約電話番号

080－6209－8669

運賃：無料

※予約運行時間帯に限り、

「口吉川診療所」へ運行し

ます。お帰りもご利用いた

だけます。

(定期運行時は「口吉川

診療所」へは行きません。)

※予約運行時間帯は、高畑脇

川線のバス停への予約も受

け付けています。

14：30 ～ 17：00

◆予約受付時間帯

13：30 ～ 15：00

◆予約電話番号

080－6209－8669

※予約運行時間帯に限り、

「口吉川診療所」へ運行し

ます。お帰りもご利用いた

だけます。

(定期運行時は「口吉川

診療所」へは行きません。)

※予約運行時間帯は、高畑脇

川線のバス停への予約も受

け付けています。

別紙７－２ 

7-18



 

第１便 第２便

時間 時間

1 細川町公民館 8:50 13:20

2 金屋 8:53 13:23

3 桃津公民館 8:56 13:26

4 高篠 8:57 13:27

5 桃坂バス停 8:59 13:29

6 高畑公民館 9:03 13:33

7 高畑 9:05 13:35

8 脇川公民館 9:12 13:42

9 九社神社 9:16 13:46

10 西村バス停 9:18 13:48

11 細川中公民館 9:19 13:49

12 細川中上 9:21 13:51

1 細川町公民館 9:26 13:56

細川ふれあいバス　高畑脇川線　時刻表【火・木】　令和2年10月1日改編

予約運行時間帯
バス停

予約運行時間帯

運賃：無料

※予約運行時間帯に限り、「口吉川診

療所」へ運行します。お帰りもご利

用いただけます。(定期運行時は「口

吉川診療所」へは行きません。)

※予約運行時間帯は、大二谷線のバス

停への予約も受け付けています。

10：00 ～ 12：00
◆予約受付時間帯

9：00 ～ 10：30

◆予約電話番号

080－6209－8669

14：30 ～ 17：00
◆予約受付時間帯

13：30 ～ 15：00

◆予約電話番号

080－6209－8669
※予約運行時間帯に限り、「口吉川診

療所」へ運行します。お帰りもご利

用いただけます。(定期運行時は「口

吉川診療所」へは行きません。)

※予約運行時間帯は、大二谷線のバス

停への予約も受け付けています。

7-19


